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Дел А: Податоци за барањето (означи соодветно) 

Part A: Application details (Tick the relevant boxes) 

 Полагање за теоретски испит за категорија А2/ Theoretical knowledge examination for A2 

  Прво издавање/Initial issue  Продолжување на важност/Revalidation 

 

Дел Б: Лични податоци 

Part B:  Personal details 

Презиме и име 

Surname name and first name   

 

 

Датум, место на раѓање 

Date, place of birth 

 

Државјанство 

Nationality  

 

Адреса 

Address 

 

 

Телефонски број 

Phone No. 

 

Контакт E-mail  

*Сите податоци во табелата погоре се задолжителни / All items in the table above are mandatory. 

 

Дел В  : Документација која кандидатот треба да ја достави со барањето 

Part C: The documentation to be submitted with the application 

Доказ за платенa административна такса и платен надоместок по тарифник 

Evidence of paid administrative tax and charge 

 

Доказ за најмалку 16 години возраст (фотокопија од лична карта или пасош)  

At least 16 years old (copy of ID or passport) 

 

Изјава за практична самообука (се применува само за А2) 

Declaration of the practical self – training (applicable for A2 only) 
 

Сертификат за А1 и А3 категорија 

Certificate for A1 and A3 categories 

 

 

Датум 

Date 

 Потпис на подносителот на 

барањето 

Applicant's  Signature 

 

 

 

 

 

 


